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940

교수회관

자하연

학생회관

행정관

농생명과학대학

수의과대학

언어교육원

체육관

야구장

롯데국제관

입학본부 미술관

대운동장

아시아연구소

사회과학대학

박물관

행정대학원

국제대학원

기숙사
삼거리

주차타워

호암교수회관

연구공원

국제백신연구소

후문

규장각

문화관

중앙도서관

전파천문대

신공학관

엔지니어하우스

교수회관

자하연

학생회관

행정관

농생명과학대학

수의과대학

언어교육원

체육관

야구장

롯데국제관

입학본부 미술관

대운동장

아시아연구소

사회과학대학

박물관

행정대학원

국제대학원

기숙사
삼거리

주차타워

호암교수회관

연구공원

국제백신연구소

후문

규장각

문화관

중앙도서관

전파천문대

신공학관

엔지니어하우스

교수아파트

관악사 (기숙사)

버들골

사범대학

약학대학

공과대학

경영대학

예술관

인문대학

법과대학

자연과학대학

교수아파트

관악사 (기숙사)

버들골

사범대학

약학대학

공과대학

경영대학

예술관

인문대학

법과대학

자연과학대학나들문14

나들문8

나들문9

나들문1

나들문12

나들문7

나들문2

나들문13

나들문3

나들문11

나들문4

나들문5

나들문6

나들문10

정문

대
학
(원)

보건대학원

보건대학원 221
행정대학원

행정대학원 (구관) 57
행정대학원 (신관) 57-1
환경대학원

환경대학원 82
국제대학원

국제대학원 140, 140-1
치의학대학원

첨단복합연구단지 및 의료센터 86

문
화
시
설

규장각 103
두레학생문예관 67
멀티미디어강의동 (이공계) 43-1
멀티미디어강의동 (인문사회계) 83
문화관 73
미술관 (MoA) 151
박물관 70
신양학술정보관 I 44-1
신양학술정보관 II 4
신양학술정보관 III 16-1
체육관 71
체육문화교육연구동 71-1
포스코스포츠센터 71-2
학생회관 63
해동학술관 32-1
IBK 커뮤니케이션센터 64

행
정
•
지
원

시
설

경력개발센터 152-1
교수학습개발센터 61
국제협력본부 (CJ인터내셔널센터) 152
기록관 150
기초교육원 61
대림국제관 137-2
대학생활문화원 63
대학신문 75
대학행정교육원 57
롯데국제관 (평생교육원) 152-1
보건진료소 63
산학협력단 940
생활협동조합 220
서울대학교 발전기금 (재) 940
서울대학교출판문화원 (사) 500
어린이집 (백학, 느티나무) 941, 941-1
언어교육원 137, 137-1
우정원글로벌사회공헌센터 153
인권센터 67
입학본부 150
중앙도서관 62
중앙도서관 (관정도서관) 62-1
중앙전산원 102
학군단 (ROTC) 66
행정관 (대학본부) 60
환경안전원 97, 98

연
구
시
설

국제백신연구소 950
규장각한국학연구원 103
기초과학공동기기원 139
기초전력연구원 (재) 130
금융경제연구원 83
뉴미디어통신공동연구소 132
대기환경관측소 47
대형구조실험동 316
반도체공동연구소 104
반도체공동연구소 교육관 104-1

연
구
시
설

삼성전자서울대연구소 944
생명공학공동연구원 220
선박실험공장동 41
선형수조실험공장동 42
슬로싱 실험동 42-1
신소재공동연구소 131
실험동물자원관리원 69
아시아연구소 101
아시아에너지환경지속가능발전연구소 220
연구공원 940
에너지자원신기술연구소 135
웅진R&D센터 945
유전공학연구소 105
자동화시스템연구소 133
전파천문대 48-1
정밀기계설계공동연구소 312~313
지진관측소 48
차세대자동차기술연구센터 314
천문관측소 45
천문대 46
컴퓨터연구소 138
통일평화연구원 73
풍동실험동 40, 44
화학공정신기술연구소 311
LG연구동 942
SK텔레콤연구동 943
SPC 농생명과학 및 기초과학연구동 203

편
의
시
설

식당•회관

공대 간이식당 30-2
교수회관 65
동원생활관 113
엔지니어하우스 310
자하연식당 109
제1식당 (학생회관) 63
제3식당 (전망대) 75-1
제4식당 (사당골) 76
카페 파스쿠치 111
호암교수회관 125
호암컨벤션센터 125-1
기숙사•숙소

관악사 (가족생활관) 931~935

관악사 (대학원생활관)
900~906, 
918

관악사 (학부생활관)
919, 
921~926

관악사 후생관 920
게스트하우스 125-2
교수아파트 122~122-7
직원아파트 936
총장공관 121
호암동관 (숙소) 126
호암서관 (숙소) 127
BK국제관 (외국인기숙사) 946
기타

신림변전소 68-1
안내소 (정문) 115
안내소 (후문) 144
영선공장 68-2
우체국 60
주차타워 76-1
통합주차관제센터 220
파워플랜트 68, 330
헌혈의 집 67

관악캠퍼스 
서울시 관악구 관악로 1 (우)151-742

연건캠퍼스 
서울시 종로구 대학로 103 (우)110-799

융합과학기술대학원 및 차세대융합기술원 
경기도 수원시 영통구 이의동 864-1 (우)443-270 

그린바이오과학기술연구원 
강원도 평창군 대화면 신리 1200 (우)232-916

대
학
(원)

인문대학

인문관 1~3, 5~7, 14
두산인문관 8
사회과학대학

사회과학관 16
자연과학대학

자연과학관 18~19, 22~27, 
500

자연대 대형강의동 28
상산수리과학관 129
경영대학•경영전문대학원

경영대학 (SK경영관) 58
경영전문대학원 (LG경영관) 59
공과대학

공학관 30~37, 39
신 공학관 301~302
공대 대형강의동 43
글로벌공학교육센터 38
농업생명과학대학

농업생명과학대학 (환경관, 생명관) 200
농생명과학공동기기원 201
미술대학

미술대학 예술관 50~52-1
예술관 49
예술계복합교육연구동 74
법과대학•법학전문대학원

법과대학 15, 17
근대법학교육100주년기념관 84
법학도서관 (국산도서관, 서암관) 72
법대첨단강의동 15-1
사범대학

사범대학 9~10, 11, 13
교육정보관 10-1
기초사범교육협력센터 12
생활과학대학

생활과학대학 222
수의과대학

수의과대학 85
부속동물병원 80
생물공학연구소 80-1
생명공학연구동 81
약학대학

약학대학 20~21, 29, 
141~142

약대신약개발센터 29-1
음악대학

음악대학 예술관 53~55
예술관 49
예술계복합교육연구동 74
자유전공학부

종합교육연구동 220

신축 중인 건물

건물명

관악 캠퍼스 지도 찾기

모든 건물에는 건물 번호가 표시되어  
있습니다.

건물 번호를 모르실 때에는 건물명을  
참조하시기 바랍니다.

그린 캠퍼스 정책으로 자동차 진입 제한 구역이 
있습니다. 자동차를 이용하실 경우 지도에서  
회색으로 표시된 도로만 진입이 가능합니다. 

나들문

헌혈의집

식당

주차장

버스승강장

현금지급기

약국, 보건진료소

우체국

도서관분관

주차게이트

은행

나들문

식당

약국, 보건진료소

주차장

은행

버스승강장

자동차 진입로

카페

1~3 인문대학  

4 신양학술정보관 II  

5~7 인문대학  

8 두산인문관  

9~10 사범대학  

10-1 교육정보관  

11 사범대학  

12 기초사범교육협력센터  

13 사범대학  

14 인문대학  

15 법과대학  

15-1 법대첨단강의동  

16 사회과학대학  

16-1 신양학술정보관 III  

17 법과대학  

18~19 자연과학대학  

20~21 약학대학  

22~27 자연과학대학

28 자연대 대형강의동  

29 약학대학  

29-1 약대신약개발센터  

30 공과대학  

30-2 공대간이식당  

31~32 공과대학  

32-1 해동학술관  

33~37 공과대학  

38 글로벌공학교육센터  

신축 중인 건물

건물번호순

 

39 공과대학  

40 풍동실험동1  

41 선박실험공장동 

42 선형수조실험공장동  

42-1 슬로싱 실험동  

43 공대 대형강의동  

43-1 멀티미디어강의동 (이공계)  

44 풍동실험동2  

44-1 신양학술정보관 I  

45 천문관측소  

46 천문대  

47 기상관측소 

48 지진관측소  

48-1 전파천문대  

49 예술관  

50~52-2 미술대학  

53~55 음악대학  

56 자연과학대학  

57~57-1 행정대학원  

58 경영대학 (SK경영관)  

59 경영전문대학원 (LG경영관)  

60 행정관 (대학본부)  

61
교수학습개발센터 및  
기초교육원  

62 중앙도서관  

62-1 관정도서관 

63 학생회관  

64 IBK 커뮤니케이션센터  

65 교수회관 (식당)

66 학군단 (ROTC) 

67 두레학생문예관

68 파워플랜트

68-1 신림변전소  

68-2 영선공장  

69 실험동물자원관리원  

70 박물관  

71 체육관  

71-1 체육문화교육연구동 

71-2 포스코스포츠센터  

72 법학도서관 (국산도서관, 서암관)

73 문화관  

74 예술계복합교육연구동  

75 대학신문  

75-1 제3식당 (전망대)  

76 제4식당 (사당골)  

76-1 주차타워  

80 수의대부속 동물병원  

80-1 생물공학연구소  

81 생명공학연구동  

82 환경대학원  

83 멀티미디어강의동 (인문사회계)  

84 근대법학교육100주년기념관 

85 수의과대학  

86
치의학대학원 첨단복합
연구단지 및 의료센터  

97~98 환경안전원  

101 아시아연구소  

102 중앙전산원  

103 규장각한국학연구원  

104 반도체공동연구소  

104-1 반도체공동연구소 교육관  

105 유전공학연구소  

109 자하연식당  

111 카페 파스쿠치  

113 동원생활관  

115 정문  

121 총장 공관  

122~122-7 교수아파트  

125 호암교수회관  

125-1 호암컨벤션센터  

125-2 게스트하우스  

126 호암동관  

127 호암서관  

129 상산수리과학관  

130 기초전력연구원  

131 신소재공동연구소  

132 뉴미디어통신공동연구소  

133 자동화시스템공동연구소  

135 에너지자원신기술연구소  

137 언어교육원  

137-1 언어교육원 CJ어학관  

137-2 대림국제관  

138 컴퓨터연구소  

139 기초과학공동기기원  

140~140-1 국제대학원  

141~142 약학대학  

144 후문  

150 입학본부  

151 미술관  

152 CJ인터내셔널센터  

152-1 롯데국제관  

153 우정원글로벌사회공헌센터  

200 농업생명과학대학

201 농생명과학공동기기원 

203
SPC 농생명과학 및  
기초과학연구동 

220 종합교육연구동  

221 보건대학원  

222 생활과학대학  

301 공과대학 (신공학관1)  

302 공과대학 (신공학관2)  

310 엔지니어하우스  

311 화학공정신기술연구소  

312~313 정밀기계설계공동연구소  

314 차세대자동차기술연구센터  

316 대형구조실험동  

330 제2파워플랜트  

331 차량정비고  

500 자연과학대학  

900~906, 
918

관악사 (대학원생활관)

919 관악사 (학부생활관)

920 관악사 후생관

921~926 관악사 (학부생활관)

931~935 관악사 (가족생활관)  

936 직원아파트  

940 연구공원  

941 백학 어린이집  

941-1 느티나무 어린이집  

942 LG연구동  

943 SK텔레콤연구동

944 삼성전자서울대연구소  

945 웅진R&D센터  

946 BK국제관  

950 국제백신연구소  


